
 
 

 

           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA         
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104

                                                                             faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@itc.pw.edu.pl 
 

NIP: 525-000-58-34        Nr konta: PEKAO S.A. IV Oddział Warszawa nr 12401053-77777777-3000-401112-001 

 
 

Warszawa, dnia 05.03.2010 r.   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  12/1132/2010 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację osłon 
wyciszających laboratorium komór spalania w związku z projektem „Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej 
Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych” nr 
POIG.02.02.00-14-022/09-00 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 
Warszawskiej 
 

Szanowni Państwo, 

Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2007roku, Nr 233,poz. 
1655 z późniejszymi zmianami)  informujemy o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

oferta nr: 4 

nazwa: Stol-Bet  
Ludwik Andrzej Pinakiewicz 

adres:  03-536 Warszawa ul.Olgierda 44/54 
 

cena oferty: 104.493,00 brutto    

(Słownie: sto cztery tysiace czterysta dziewięćdziesiąt trzy złote,  00/100).  

Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy Stol - Bet spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, 
Wykonawca zaoferował najniższą cenę.  

.  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy  

 

Cena (brutto) PLN Punkty w kategorii: cena 

1 
Longar Sp. Zoo 
ul. Mennicza 13 
50-057 Wrocław 

156.454,87  66,79 

2 

Budmal-Art. Sp. Zoo 
ul. Rejtana 13 
05-270 Marki 
 

108.580,00 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 89, ust. 1 
pkt 2 Ustawy – Pzp. –
treść oferty nie 
odpowiada treści SIWZ 
oraz art. 89, ust. 1 pkt 5 
Ustawy – Pzp. – została 
złożona przez 
Wykonawcę 
wykluczonego z 
postępowania. 



Oznaczenie sprawy   05/1132/2010 
 

2 

3 
Grupa Obsługi Przemysłu Beta Sp.  Zoo 
07-410 Ostrołeka  
Ul. Bohaterów Westerplatte 9c 
 

167.896,40  62,24 

4 
Stol-Bet  
Ludwik Andrzej Pinakiewicz 
03-536 Warszawa ul.Olgierda 44/54 
Tel.  22 679 46 99 

104.493,00  100 

5 

Przedsiębiorstwo Orzeł-Instal Władysław 
Rogalski 
Opacz ul. Centralna 21 
05-816 Michałowice 
Fax. 022 833 70 31 

140.849,00 74,19 

 

Wykonawcy wykluczeni: oferta nr 2 Budmal-Art. Sp. Zoo, ul. Rejtana 13, 05-270 Marki 
Oferty odrzucone: oferta nr 2 Budmal-Art. Sp. Zoo, ul. Rejtana 13, 05-270 Marki 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika 
Warszawska, 00-665 Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25,  
pok. nr 104. 
 



Oznaczenie sprawy 05/1132/2010 
 

 3

 


